Муниципальное бюджетное     Чистай муниципаль районы

общеобразовательное учреждение   «1 нче Гимназия»

«Гимназия №1»                                                 муниципаль бюджет гомуми белем

Чистопольского муниципального района  бирү учреждениесе

ПРИКАЗ                                                    БОЕРЫК

от «31 » августа 2024 г.                                         № 223

«Утверждение графика оценочных процедур и

приложений к ООП начального, основного и

среднего уровней образования».

 В целях контроля качества и уровня достижения требований к предметным, метапредметным и

личностным результатам учащимися, на основании КТП по предметам, ВШК гимназии,

мониторинга качества образования и внутренних и внешних оценочных процедур, решения

педагогического совета №1 от 27.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить следующие приложения к Основным образовательным программам по уровням

обучения:

2.1. Характеристика условий реализации ФОП начального общего образования;

2.2. Характеристика условий ФОП основного общего образования;

2.3. Характеристика условий ФОП среднего общего образования;

2.4. Система оценки достижения планируемых результатов освоения ФОП НОО;

2.5. Система оценки достижения планируемых результатов освоения ФОП ООО;

2.6. Система оценки достижения планируемых результатов освоения ФОП СОО.

3. Назначить Евсееву Е.С. и Коноплеву Н.А.- ЗДУР ответственными за соблюдение сроков

проведения оценочных процедур и своевременного анализа результатов по предметам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор:                                                                                        Н.В.Голубева

	2.1. Характеристика условий реализации ФОП начального общего образования;
	2.2. Характеристика условий ФОП основного общего образования;
	2.3. Характеристика условий ФОП среднего общего образования;
	2.4. Система оценки достижения планируемых результатов освоения ФОП НОО;
	2.5. Система оценки достижения планируемых результатов освоения ФОП ООО;
	2.6. Система оценки достижения планируемых результатов освоения ФОП СОО.
	3. Назначить Евсееву Е.С. и Коноплеву Н.А.- ЗДУР ответственными за соблюдение сроков проведения оценочных процедур и своевременного анализа результатов по предметам.

		2024-09-12T13:41:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН